Tiekėjas įsipareigoja tiekti kokybiškus maisto produktus. Siekianti užtikrinti trumpą 

maisto produktų gamybos grandinę, pageidaujama, kad maisto produktai būtų pagaminti Lietuvoje. . 

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS 

5. Preliminari šios Sutarties kaina yra 4200,70 Eur ( Keturi tūkstančiai du šimtai eurų ,70 ct.) su PVM, 

kurią sudaro 3471,65 Eur (Trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras 65 ct) be PVM ir PVM -729,05 Eur 

(Septyni šimtai dvidešimt devyni eurai 05 ct.). Konkreti kaina už pristatytas Prekes nustatoma pagal įkainius, nurodytus 

šios Sutarties priede Nr.1 2025.07.31 dienos tiekėjo pasiūlymas. 

6. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Prekių tiekėjui priklausys nuo vykdant šią Sutartį faktiškai

[...]

Maltas kuminas 1 kg 22,00 22,00 

12. Karis 1 kg 7,90 7,90 

13. Ciberžolė 2 kg. 5,80 11,60 

14. Kepimo milteliai 2 kg. 4,80 9,60 

15. Kepimo mielės sausos 5 kg. 11,37 56,85 

Viso be PVM: 3471,65 

PVM: 729,05 

Iš viso su PVM: 4200,70 

Bendra pasiūlymo kaina 4200,70 Eur su PVM (keturi tūkstančiai du šimtai eurų 70 euro ct.) Eur. 

Šalių rekvizitai ir parašai 

TIEKĖJAS: PIRKĖJAS: 

IĮ Jurkeda Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 

Įstaigos kodas 165237083 Įstaigos kodas 190608487